
Trumpas aprašymas:

Įsikūręs Taba Heights centre, labai populiarus ir mėgstamas dėl savo puikios atmosferos, draugiško 
aptarnavimo ir skanaus maisto. Viešbutis stovi ant kalvos kur atsiveria puikus vaizdas į Akabos 
įlanką ir Saudo Arabiją. Įdomi architektūra su kupolais ir skliautais labai artima tradiciniam 
arabiškos architektūros stiliui. Labai gerai prižiūrimas, profesionaliai vadovaujamas. Tai yra puikus 
pasirinkimas tiek jaukioms šeimos atostogoms, tiek pašėlusiam poilsiui su draugais. Kiekvieną 
penktadienį viešbutis organizuoja pasirodymus, į kuriuos kviečiami visi Taba Heights viešbučių 
svečiai.

Vieta:

TABA HEIGHTS centre, ant kalvos, šalia prekybos centro, maždaug 20 km nuo Tabos centro. 
Maždaug 35 km nuo Tabos oro uosto, netoli viešbučio yra vietinio mikroautobuso stotelė 
(nemokami reisai į svarbiausias vietas Taba Heights bei "Waterworld“ nardymo centrą).

Paplūdimys:

privatus, platus, smėlio-žvirgždo, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 2 km nuo viešbučio, privažiavimas 
nemokamu viešbučio autobusu (važiuoja kas 30 min.). Nemokami gultai, paplūdimio skėčiai, 
čiužiniai ir rankšluosčiai (išduodami viešbutyje). Baras kuriame taikomas "viskas įskaičiuota“ 
pasiūlymas: nealkoholiniai gaivieji gėrimai ir užkandžiai, baseinas.

Viešbutis:

oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Dalinai renovuotas 2017 m., 215 numeriai, 5 
pastatai, 1 aukštas, 1 liftas, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas - švediškas stalas, 
tarptautinė virtuvė, yra kėdutės ir meniu vaikams, restoranas á la carte (papildomai mokamas) - 
arabų virtuvė, užkandžių baras. Prie paplūdimio, baras prie baseino, Peanuts baras, kaljanas (už 
papildomą mokestį). Krautuvėlė su suvenyrais, valiutų keitykla, bankomatas. Konferencijų salė, 
talpinanti 80 žmonių, sodas, nemokamas belaidis internetas (10.00-22.00 val.). Už papildomą 
mokestį: skalbykla. Galima atsiskaityti banko kortelėmis: Visa, MasterCard.

Kambarys:

Standartinis:

dvivietis (galimos 1 arba 2 papildomos vietos), apie 22-28 m², funkcionaliai ir stilingai įrengtas, 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas),
palydovinė televizija, telefonas, seifas, mini baras (pagal užsakymą, mokamas pagal suvartojimą). 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 metų užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (kavos staliukas 
ir kėdutės), vaizdas į baseiną pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:

pagrindinis baseinas, gėlo vandens, apie 700 m², gylis 1,4 m, šildomas sezono metu, 4 vandens 
kalneliai. Baseinas vaikams, gėlo vandens, apie 55 m², gylis 0,6 m. Prie baseinų nemokami 
paplūdimio skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Stalo tenisas, smiginis, paplūdimio tinklinis, aerobika, 
treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (3-12 metų vaikams), 
pramoginiai renginiai, pasirodymai (1 kartą/sav. - penktadienį). Už papildomą mokestį: biliardas, 
masažai, vandens sportų centras, nardymo centras.



Viskas įskaičiuota:

pusryčiai (7.00-10.00 val.), pietūs (13.00-15.00 val.), vakarienė (19.00-22.00 val.) švediškas stalas 
pagrindiniame restorane; užkandžiai bare prie baseino ir paplūdimyje (14.00-16.00 val.); 
nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai atrinktuose baruose (10.00-22.00 val.); 
privaloma nešioti "viskas įskaičiuota“ apyrankes. 


